
ZARZĄDZENIE NR 162/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla publicznego przedszkola i publicznego oddziału 
przedszkolnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 12 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 17 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Ustalam wysokość podstawowej kwoty dotacji  na ucznia uczęszczającego do publicznego 
przedszkola prowadzonego przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam wysokość podstawowej kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do publicznego oddziału 
przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podstawowa kwota dotacji obowiązuje od dnia 1 listopada 2020 r. 

§ 3. Uchylam Zarządzenie nr 87A/2020 z dnia 30 czerwca 2020r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie 
Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 808B1102-B289-4FA5-AA90-DDCC0DBE00FD. Przyjęty Strona 1



 
  

 

   
 

 
  

 
 

   
 

 Podstawowa kwota dotacji dla przedszkola 
  Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na rok budżetowy na 

prowadzenie przez gminę przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych   
i przedszkoli, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przekraczają 50% ich 
zaplanowanych wydatków bieżących 

                    
 1 221 232,98     

 

 

Pomniejszenia 
 

Zaplanowane na rok budżetowy opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu 

                               
  16 922,50      

Zaplanowane na rok budżetowy opłaty za wyżywienie w przedszkolu 
                                 

39 004,00      

Suma iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy 
 w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach 
oraz statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami 
niepełnosprawności w tych przedszkolach  

                                 
20 525,34      

Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
prowadzenie tych przedszkoli 

                                               
-        

Iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla gminy na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w 
przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach 

                                   
 4 789,24      

Iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla gminy na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  
w przedszkolu oraz statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych 

                                               
-        

Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na 
realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy  
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 2020r., poz. 1327),  
w przedszkolu 

                                               
-        

Kwota wydatków bieżących po pomniejszeniu 
                        

 1 139 991,90      

Statystyczna liczba uczniów w przedszkolu pomniejszona o statystyczna liczbę 
uczniów niepełnosprawnych w tym przedszkolu 

                                      
100,33      

Roczna podstawowa kwota dotacji na jedno dziecko w przedszkolu 
                                 

11 362,42      

Miesięczna podstawowa kwota dotacji na jedno dziecko w przedszkolu 
                                      

946,87      

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 października 2020 r.

Id: 808B1102-B289-4FA5-AA90-DDCC0DBE00FD. Przyjęty Strona 1



 
  

  

   

  

   

  

   
 

 Podstawowa kwota dotacji dla oddziału przedszkolnego 
  Kwota wydatków bieżących zaplanowanych na rok budżetowy na 

prowadzenie przez gminę szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, z przeznaczeniem na ten oddział 
przedszkolny, z wyłączeniem szkół podstawowych specjalnych i szkół 
podstawowych, w których zaplanowane wydatki bieżące finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
przekraczają 50% ich zaplanowanych wydatków bieżących 

                    1 858 669,87     

 

 

Pomniejszenia 
 

Zaplanowane na rok budżetowy opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w oddziale przedszkolnym 

                          32 231,50     
 

Zaplanowane na rok budżetowy opłaty za wyżywienie w oddziale 
przedszkolnym 

                       155 142,00     
 

Suma iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok 
budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy na 
uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności 
w oddziale przedszkolnym oraz statystycznej liczby uczniów 
niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych 
oddziałach  

                       416 208,20     
 

Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na prowadzenie oddziałów przedszkolnych 

                                         -       
 

Iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy na dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w oddziałach przedszkolnych oraz 
statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
w tych oddziałach 

                          28 735,47     
 

Iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy na uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w oddziałach przedszkolnych oraz statystycznej liczby 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych oddziałach 

                                         -       
 

Zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy wydatki bieżące na 
realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 2020r., 
poz. 1327), w oddziałach przedszkolnych 

                                         -       
 

Wydatki ogółem                     1 226 352,70     
 

Statystyczna liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych 
pomniejszona o statystyczna liczbę uczniów niepełnosprawnych  
w tych oddziałach 

                               283,67     
 

Roczna podstawowa kwota dotacji na jedno dziecko w oddziale 
przedszkolnym 

                            4 323,17     
 

Miesięczna podstawowa kwota dotacji na jedno dziecko w oddziale 
przedszkolnym 

                               360,26     
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 października 2020 r.

Id: 808B1102-B289-4FA5-AA90-DDCC0DBE00FD. Przyjęty Strona 1




